

Verksamhetsberättelse för Emotions Anonymous Sverige Servicegrupp 2023.

Vid årsmötet på Vänskapens Hus i Lund den 26 mars 2023 valdes följande ledamöter till arbetsutskottet på ett år:

Ordförande: Lis
Sekreterare: Moses
Kassör: Jakob

Litteraturförvaltare: Benkt
Förste suppleant: Christina
Andre suppleant: Thomas

Dessutom valdes Mona till revisor på 1 år.

Under år 2023 hade EASS fem möten: den 21 januari, 26 mars, 28 maj, 20 augusti och 12 november. Mötet i januari ägde rum på Sjömansgården i Malmö men därefter har vi inte kunnat vara där så vi har istället haft våra möten på Vänskapens Hus i Lund. Vi har med Moses hjälp kunnat erbjuda deltagande på distans via Skype och på mötet den 20 augusti hade vi en deltagare från EA-gruppen i Göteborg på distans vilket fungerade utmärkt. Vi uppmanar fler från EA-grupper runt om i Sverige att ta vara på den här möjligheten.

Vi har under året råkat ut för att vi har fått in beställningar på litteratur som vi har skickat iväg men där vi sedan, trots upprepade påminnelser, inte har fått betalt. Därför har vi valt att lägga om betalningsrutinerna så att vi nu begär in betalning i förskott innan vi skickar ut beställningarna. Detta innebär att när beställningen kommit in till Benkt meddelar han beställaren ett fakturanummer samt en summa att betala inklusive frakt. Beställaren kan betala in till vårt plusgirokonto eller betala med Swish till Benkt. När vi har fått pengarna skickar Benkt ut beställningen utan dröjsmål.

Den ovan beskrivna förändringen har även lett till att, efter hand, en allt större del av inbetalningarna till oss har skett via Swish. Sett till hela året har 42% av inbetalningarna skett via Swish. Vi har därför diskuterat om vi ska säga upp vårt plusgirokonto men kommit fram till att vi behåller det åtminstone ett år till.

Under året har vi översatt två nya foldrar som vi nu erbjuder till försäljning. Foldrarna heter ”Självömkan” och ”Kommunikation” och även vid dessa tillfällen har Mattias i EA-Hammarstrand, Benkt och Jakob tillsammans genomfört översättning och granskning för att tillslut komma fram till ett, som vi tycker, gott resultat. Foldrarna kostar fem kronor/styck men de ingår också i vårt paket med ”känslofoldrar” som nu omfattar inte mindre än 24 stycken till ett pris av 100 kr. Frakt tillkommer på samtliga priser.

EA-gruppen på Sabbatsbergs sjukhus i Stockholm har lagts ner efter många års verksamhet. De hjälpte oss bland annat med att stå värd för en trevlig och välbesökt Servicekonferens i Stockholm våren 2016. En ny EA-grupp har dock öppnat i Stockholm och nya grupper har även öppnat i Västerås och Helsingborg under året. Gruppen i Helsingborg har dock tyvärr lagts ner igen. Aktiva EA-grupper under 2023 har således, åtminstone tidvis, funnits i Malmö, Helsingborg, Göteborg, Västerås, Stockholm, Fagersta, Smedjebacken, Hammarstrand och Umeå.

Vi har fått höra att det har förekommit störande beteende i någon av EA-grupperna. Detta är ett allvarligt problem som kan äventyra hela gruppens existens och vi vill därför rekommendera att ibland hålla temamöte med läsning ur foldern ”Förslag för kämpande grupper” och att gå igenom åtminstone några av frågorna i foldern ”Gruppinventering”. Bägge foldrarna finns att beställa från oss.

Vi skickade under året ett bidrag till EA International på 100 \$ och betalade 25 \$ som vår årliga royalty baserad på vår litteraturförsäljning år 2022. Detta kostade oss sammanlagt 1367 kr. VD för EA:s internationella servicekontor i St.Paul, Minnesota, USA, Elaine Delavy har tackat för stödet. Vi har under året fått in en frikostig gåva från EA-gruppen i Göteborg, som vi är tacksamma för. Gåvorna i kombination med att litteraturförsäljningen har varit nästan i nivå med de två senaste årens, gör att årets sammanlagda inkomster är de bästa hittills under ett år. För den som vill bidra ekonomiskt till att EA:s serviceorganisation kan fortleva går det bra att skicka en gåva till EASS på plusgiro 64 29 04-7. Det går även bra att skicka en gåva direkt till EA International. Instruktioner för hur man då går till väga finns på EA Internationals hemsida: emotionsanonymous.org.

Maglehem 10 februari 2024, Jakob, kassör i EA Sverige Servicegrupp